НОЧУ БСО «Международная Школа» ИНН 7731396336 КПП 773101001
121552, г. Москва, ул. Крылатская, д. 12

+7 (499) 922 44 00  admissions@internationalschool.ru  info@internationalschool.ru  www.internationalschool.ru, ism-nochu-bso.ru

ПРИКАЗ № 181

г. Москва         1 июля 2023 года

Об утверждении стоимости оказания
платных образовательных услуг на 2023–2024 учебный год
в НОЧУ БСО «Международная Школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в НОЧУ БСО «Международная Школа» на 2023–2024 учебный год

следующую стоимость образовательных услуг для валютных резидентов
Российской Федерации:

● Стоимость обучения в возрастной группе 9–10 лет (Y5-Y6) составляет 1 212 660,00
(один миллион двести двенадцать тысяч шестьсот шестьдесят) рублей в первый
триместр и 909 495, 00 (девятьсот девять тысяч четыреста девяносто пять) рублей за
каждый следующий триместр.

● Стоимость обучения в возрастной группе 11–13  лет (Y7-Y9) составляет 1 243 188,
00 (один миллион двести сорок три тысячи сто восемьдесят восемь) рублей в первый
триместр и 932 391,00 (девятьсот тридцать две тысячи триста девяносто один) рубль
за каждый следующий триместр.

● Стоимость обучения в возрастных группах 14–15  лет (Y10-Y11) составляет 1 284
660, 00 (один миллион двести восемьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят)
рублей в первый триместр и 963 495,00 (девятьсот шестьдесят три тысячи четыреста
девяносто пять) рублей за каждый следующий триместр.

● Стоимость обучения в возрастной группе 16–17  лет (Y12-Y13) составляет 1 306
908,00 (один миллион триста шесть тысяч девятьсот восемь) рублей в первый
триместр и 980 181 (девятьсот восемьдесят тысяч сто восемьдесят один) рубль за
каждый следующий триместр.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2023 года и действует до 30 июня 2024

года.
3. Сотруднику Гергиевой Зарине Георгиевне разместить информацию о стоимости

оказания платных образовательных услуг на официальном интернет-сайте НОЧУ
БСО «Международная Школа» в течение 10 дней с момента подписания настоящего
приказа.

Директор
М.С. Ежова

		2023-08-16T12:35:01+0300
	НОЧУ БСО "МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА"